MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

PORTARIA Nº 24/2024/PPGBQA, DE 02 DE JULHO DE 2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA, no
uso  de  suas  atribuições  estabelecidas  no  Regimento  Interno  do  Programa  e  em
conformidade com a resolução N° 154/CUn/2021,

RESOLVE:

Designar os Professores Doutores Ariane Zamoner Pacheco de Souza, Ana Lúcia

Severo Rodrigues, Carla Inês Tasca e Rodrigo Bainy Leal, para, sob a presidência da

primeira, constituírem a Comissão de Credenciamento e Recredenciamento Docente

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica.

MARCELO FARINA
COORDENADOR DO PPGBQA

		2024-07-02T09:59:35-0300